（日本産業規格Ａ列４）

様式第５号の４（第３条の３第１項関係）

地 方 公 共 団 体 の 特 例 認 定 申 請 書

       都道府県労働局長 殿

令和   年  月  日

（地方公共団体の機関）            及び （その他機関）

は、障害者の雇用の促進等に関する法律の規定に基づく障害者雇用率制度の適用について、同法第

42 条第１項の認定を受けたく、障害者の雇用の促進等に関する法律施行規則第４条の 18 第１項の規

定により、同条第２項の厚生労働大臣の定める様式による書面を添えて申請します。

〔注意〕

この申請書には、様式第５号の５のほか、様式第５号の５（裏面）〔注意〕において添付すること

とされている関係書類を添付すること。